第 9２回神奈川県泌尿器科医会開催のご案内

《演題募集》

拝啓

陽春の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 92 回神奈川県泌尿器科医会を下記の如く開催致します。

要望演題および一般演題の募集を致します。ホームページ上にも掲載されておりますので、ご覧い

ただき奮って御応募下さい。会員ページのアクセス方法は事務局にお問い合わせ願います。

何卒、宜しくお願いいたします。

敬具

記

 日 時 ： 2017 年 6 月 24 日（土）14:00～17:30

 会 場 ：北里大学 相模原キャンパス L1 号館
  〒252-0374 神奈川県相模原市南区北里 1-15-1
  TEL：042-778-8111（代表）

【演題募集要項】

 要 望 演 題 ：「興味ある症例・苦慮した症例」
良性か悪性か？治療法の選択？術後合併症など、
診断・治療に苦慮した症例を希望します。

 一 般 演 題: その他の症例報告も受け付けます。

 1．演題名、施設名、発表者（フリガナ）、共同演者名を明記して下さい。

 2．演題は E-mail にて下記アドレスまで事前にご送付下さい。

                  ・受信後 2～3日後に、事務局より受付メールを返信させて頂きます。

          ・返信メールが届かない場合は、事務局にお電話ください。

 3．発表はパソコンのみに限らせて頂きます。

・会場に準備しているパソコンは windows PowerPoint のみです。

・その他の PC、プレゼンテーションソフトでのご発表希望の際は、

 ご自身のパソコンをご用意下さい。

・動画でご発表可能ですが、その際にはご自身のパソコンをご準備下さい。

 4. 発表資料は、開催日の 2週間前までに事務局へメールにて提出下さい。

 5．抄録（800 字以内）は質疑応答追加分を含め提出をお願い致します。

 (抄録締切り：7月末日)

 申込締切日 ：2017 年 4 月 30 日（日）

演題送付先 ：北里大学医学部 泌尿器科学内 神奈川県泌尿器科医会事務局
〒252-0374 相模原市南区北里 1-15-1
TEL：042-778-9091  FAX：042-778-9374
E-mail: uroikai@med.kitasato-u.ac.jp

URL http://www.kanagawa-hinyoki.com/

共催 神奈川県泌尿器科医会

バイエル薬品株式会社

mailto:uroikai@med.kitasato-u.ac.jp